Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2014 года №41/4
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе

в сельском поселении Куртлыкульский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в соответствие с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Протеста прокурора Караидельского района от 31.07.2014 года №27Д-2014, Совет сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 28.04.2010 года №37/5, с учетом изменений, утвержденных решениями от 02.04.2012 года № 13/3, 13.03.2014 года №37/4, 01.07.2014 года №39/3 следующие изменения:

  1.1. Изложить п.3 ст.17 в следующей редакции:
«3. Договор между администрацией поселения Куртлыкульский сельсовет, или уполномоченным им исполнительным органом муниципальной власти поселения Куртлыкульский сельсовет, и юридическим лицом, указанным в части 1 настоящей статьи, об участии поселения Куртлыкульский сельсовет в собственности субъекта инвестиций оформляется в течение трех месяцев после дня вступления в силу решения о бюджете поселения Куртлыкульский  сельсовет.

Требования к договорам, заключенным в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, за счет средств местного бюджета, устанавливаются местной администрацией муниципального образования.

Отсутствие оформленных в установленном порядке договоров служит основанием для непредставления бюджетных инвестиций.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет по адресу: 452393, Республика Башкортостан, Караидельский район, д.Куртлыкуль, ул.Советская, 52, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте www.karaidel.info разделе «Сельские поселения».

Глава сельского поселения

Куртлыкульский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан
                                           Ф.Х.Файзрахманов